
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  

             
          ГРАДОНАЧАЛНИК  
НА ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА 

СЕКТОР ЗА 
ПОДРШКА НА 
ГРАДОНАЧАЛНИ
КОТ И СОВЕТОТ 
НА ОПШТИНАТА 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 
КОРДИНАЦИЈА НА 
АКТИВНОСТИТЕ 
НА 
ГРАДОНАЧАЛНИКОТ 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 
ПОДДРШКА НА 
СОВЕТОТ  

СЕКТОР ЗА 
УПРАВУВАЊЕ СО 
ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ 
И 
ИНФОРМАТИЧКА 

 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 
УПРАВУВАЊЕ НА 
ЧОВЕЧКИ 
РЕСУРСИ И 
ОБУКИ 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 
ИНФОРМАТИЧКА 
ТЕХНОЛОГИЈА 

СЕКТОР ЗА 
ФИНАНСИСК
И ПРАШАЊА 

СЕКТОР ЗА 
ЈАВНИ 
НАБАВКИ  
ОПШТИ 
РАБОТИ 

СЕКТОР ЗА 
УРБАНИЗАМ И 
ПРОСТОРНО 
ПЛАНИРАЊЕ 

СЕКТОР ЗА КОМУНАЛНИ 
РАБОТИ 
ИНФРАСТРУКТУРА 
СООБРАЌАЈ И ЗАШТИТА 
НА ЖИВОТНА СРЕДИНА 

СЕКТОР ЗА 
ИНСПЕКЦИСК
И РАБОТИ  

СЕКТОР ЗА 
МЕСНА 
САМОУПРАВА 
И СОГИЈАЛНА 
ГРИЖА 

СЕКТОР ЗА 
ОБРАЗОВАНИЕ, 
ПРЕДУЧИЛИШНО 
ВОСПИТУВАЊЕ, 
СПОРТ И КУЛТУРА 

СЕКТОР ЗА 
НОРМАТИВН
О ПРАВНИ 
РАБОТИ 

СЕКТОР ЗА 
ВНАТРЕШН
А РЕВИЗИЈА 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 
БУЏЕТСКА 
КООРДИНАЦИЈА 
И БУЏЕТСКА 
КОНТРОЛА 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 
СМЕТКОВОДСТВО 
И ПЛАЌАЊА 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 
ДАНОЦИ, 
ТАКСИ , 
НАДОМЕСТОЦИ 
И ЗА ДРУГИ 
ПРИХОДИ НА 
ОПШТИНАТА 

ОДДЕЛЕНИЕ 
ЗА 
ПЛАНИРАЊЕ 
И 
СПРОВЕДУВА
ЊЕ НА 
ПЛАНОТ ЗА 
ЈАВНИ 
НАБАВКИ 

ОДДЕЛЕНИЕ 
ЗА ОПШТИ 
РАБОТИ 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 
ПЛАНИРАЊЕ НА 
ПРОСТОРОТ  

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 
ИЗВОДИ И 
ОДОБРЕНИЈА ЗА 
ГРАДЕЊЕ 

ОДДЕЛЕНИЕ  
ЗА 
УПРАВУВАЊЕ 
СО ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ И 
ЈАВНО 
НАДДАВАЊЕ 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 
КОМУНАЛНИ 
РАБОТИ 
ИНФРАСТРУКТУРА 
И СООБРАЌАЈ 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 
ЗАШТИТА НА 
ЖИВОТНА 
СРЕДИНА 

ОДДЕЛЕНИЕ 
ЗА 
ПОСТАПУВАЊЕ 
ПО 
ИНСПЕКЦИСКИ 
РАБОТИ  

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 
ВРШЕЊЕ НА 
КОНТРОЛА НА  
ДРУГИ РАБОТИ 
ОД 
НАДЛЕЖНОСТИ  
НА 
ОПШТИНАТА 

 

ОДДЕЛЕНИЕ 
ЗА МЕСНА 
САМОУПРАВА, 
НЕВЛАДИНИ 
ОРГАНИЗАЦИИ 
И СОЦИЈАЛНА 
ГРИЖА 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 
УРБАНИ 
ЗАЕДНИЦИ 

ОДДЕЛЕНИЕ 
ЗА 
ПЛАНИРАЊЕ И 
ПОДРШКА НА 
ЛЕР И 
УНАПРЕДУВА
ЊЕ НА 
ЕНЕРГЕТСКА 
ЕФИКАСНОСТ 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 
КУЛТУРА 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 
ОБРАЗОВАНИЕ 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 
ПРЕДУЧИЛИШНО 
ВОСПИТУВАЊЕ 

ОДДЕЛЕНИЕ 
ЗА ПРАВНИ 
РАБОТИ 

ОДДЕЛЕНИЕ 
ЗА АРХИВСКИ 
РАБОТИ 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 
УСОГЛАСЕНОСТ 
(РЕГУЛАРНОСТ) 
И СИСТЕМИТЕ 
ЗА ВНАТРЕШНА 
КОНТРОЛА 

ОДДЕЛЕНИЕ 
ЗА ВРШЕЊЕ 
НА РЕВИЗИЈА 
НА 
УСПЕШНОСТ И 
ФИНАНСИСКА 
РЕВИЗИЈА 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 
СПОРТ 

СЕКТОР ЗА 
ЛОКАЛЕН 
ЕКОНОМСКИ 
РАЗВОЈ  

 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 
РЕГУЛИРАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИ 
ОБЈЕКТИ 

      СЕКРЕТАР  
НА ОПШТИНАТА 


